
Jak opowiedzieć w kilka minut fascynującą, wciągającą historię - warsztat
wystąpień publicznych z Dominikiem Sołowiejem

Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku zaprasza na warsztat wystąpień publicznych, przygotowany
przez Dominika Sołowieja. Spotkanie zostało zorganizowane w ramach 5. Festiwalu Literackiego „Autorzy i książki.
Podlaskie podsumowanie”. Odbędzie się 8 i 9 kwietnia o godz. 19.00 w mediach społecznościowych Książnicy Podlaskiej.



Jeśli chcesz się dowiedzieć:

- Jak zminimalizować stres związany z wystąpieniami publicznymi?

- Jak przygotować ramowy scenariusz wystąpienia publicznego?

- Jak zadbać o szczegóły techniczne wystąpienia?

- Jak wykorzystywać narzędzia storytellingowe do przygotowania wystąpienia?

- Jak opracować węzłowe punkty wypowiedzi?

ten warsztat jest właśnie dla Ciebie.

Dominik Sołowiej - specjalista ds. marketingu, webmaster i copywriter. Prowadzi
spotkania poświęcone kulturze i sprawom społecznym oraz szkolenia i wykłady. Jego
specjalność to: marketing polityczny, public relations, marketing narracyjny, reklama i
problematyka nowych mediów. Jest właścicielem agencji reklamowej.

Link do spotkania znajduje się tutaj

 

Nagrania festiwalowych wydarzeń będą także dostępne na kanale YouTube Książnicy
Podlaskiej. 

 

Program festiwalu dostępny jest na stronie internetowej Książnicy Podlaskiej.

Organizator 5. Festiwalu Literackiego „Autorzy i Książki. Podlaskie podsumowanie”:
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku

Współorganizatorzy: Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Centrum
Edukacji Nauczycieli  w Białymstoku, Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w
Białymstoku, Stowarzyszenie Szukamy Polski, Wydawnictwo Paśny Buriat.

Patronat medialny: „Epea. Pismo literackie”, Wrota Podlasia, podlaskisenior.pl, TVP3
Białystok, Polskie Radio Białystok, BIA24, „Gazeta Współczesna”.

 

źródło: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
oprac.: Aneta Kursa

 

                                                                                   

https://www.facebook.com/ksiaznicapodlaska
http://www.youtube.com/channel/UCDuwwa4Lsp-xjGzZi09mXjg
https://wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/ksiaznicapodlaska.pl/wydarzenia/v-edycja-festiwalu-literackiego-autorzy-i-ksiazki-podlaskie-podsumowanie/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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